РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЛИВЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ

«О внесении  изменений  в решение  собрания

 депутатов  Поливянского сельского поселения

 от 30.08.2019 №102 «Об утверждении
«Положения об оплате труда муниципальных
 служащих органа местного самоуправления
Поливянского сельского поселения»

Принято Собранием депутатов

Поливянского сельского поселения
                                  05  мая  2022 года
      В соответствии с Областным законом  Ростовской  области от  26.04.2022 г №692-ЗС «О внесении изменений  в  отдельные законы  областные законы », Собрание  депутатов  Поливянского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести  в пункт 1 статьи 1 Приложения   4  к решению Собрания депутатов  Поливянского сельского поселения от 30.08.2019 № 102 «Об утверждении «Положения об оплате труда муниципальных служащих органа местного самоуправления Поливянского сельского поселения» изменения ,слова  «премии за выполнение» заменить  словами «премии ,в том  числе  за  выполнение»
2. Внести  в пункт 4 статьи 1 Приложения   4  к решению Собрания депутатов  Поливянского сельского поселения от 30.08.2019 № 102 «Об утверждении «Положения об оплате труда муниципальных служащих органа местного самоуправления Поливянского сельского поселения» изменения ,слова  «премии за выполнение» заменить  словами «премии ,в том  числе  за  выполнение»
3. Опубликовать  настоящее решение  в информационном  бюллетене Поливянского сельского поселения и разместить его  на  официальном  сайте Администрации Поливянского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.
5.  Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-

Глава Поливянского сельского поселения                                                А.А. Гриднева
С. Поливянка
05 мая  2022 года

№  39